
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2015 roku zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu wśród dzieci i młodzieży

Na  podstawie  art. 15,  ust. 2h  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (tj.:  Dz. U. z 2014 r.,  poz.1118 z późn. zm.),  § 13 Zarządzenia nr 299/2014 Burmistrza Miasta
i Gminy Wieliczka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację
w 2015 roku zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, zarządzam, co
następuje:

§ 1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, przyznaje się dotacje na dofinansowanie zadań publicznych 
następującym oferentom:

 Nazwa oferenta  Nazwa zadania publicznego

 Wysokość
przyznanych

środków
publicznych
(w złotych)

Towarzystwo  Sportów  Wodnych
„Wodnik”

Pływać każdy może - upowszechnianie pływania
wśród dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy
Wieliczka

11 000

Młodzieżowy  Klub  Sportowy  Kung
Fu

Kung – Fu doskonała kultura fizyczna 2015 7 000

Klub Sportowy Contra  Sułków Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród
dzieci i młodzieży

11 200

Ludowy Klub Sportowy „Strażak”

Szkolenie  drużyn  młodzieżowych  Ludowego
Klubu  Sportowego  Strażak  Kokotów
reprezentujących  Gminę  Wieliczka  w
rozgrywkach  organizowanych  przez  polskie
związki sportowe w roku 2015

10 500

Uczniowski  Klub  Sportowy  FC
Gwarek

Organizacja  zajęć  sportowych  dla  dzieci  i
młodzieży z Gminy Wieliczka przez doskonalenie
umiejętności gry w piłkę nożną  i uczestnictwo w
rozgrywkach ligowych i turniejach sportowych 

17 000

Uczniowski  Klub  Sportowy
„Gimnazjon”  przy  Szkole
Podstawowej  z  Oddziałami
Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce

Gimnastyka  –  sprawność  fizyczna  i  radość  dla
wszystkich

12 400

MKF Solne Miasto

Szkolenie  sekcji  futsalowej  młodzieżowców,
przygotowanie  oraz  udział  w  Młodzieżowych
Mistrzostwach  Polski  w  Futsalu  w  kategoriach
wiekowych U-14 i U-18

30 500

Uczniowski Klub Sportowy Gorzków
Organizacja   pozalekcyjnych   zajęć  sportowych
dla dzieci w formach zorganizowanych

3000



Ludowy  Klub  Sportowy  Wiślanka
Grabie

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka

17 000

Ludowy  Klub  Sportowy
„Węgrzcanka”

Szkolenie  drużyn  młodzieżowych  Ludowego
Klubu  Sportowego  „Węgrzcanka”
reprezentujących  Gminę  Wieliczka  w
rozgrywkach  organizowanych  przez  polskie
związki sportowe 

17 000

Krakowskie Centrum Taekwon-do
Sztuki  walki  sposobem na zdrowie i  sprawność
fizyczną

5 000

Wielicki Klub Karate Kyokushinkai
Kształtowanie rozwoju psycho-fizycznego dzieci
i młodzieży poprzez trening Karate Kyokushin

5 000

Stowarzyszenie UKS Regis Wieliczka
Szkolenie w sekcji koszykówki chłopców start w
ligach i turniejach ogólnopolskich

48 600

Stowarzyszenie  Międzyszkolny  Klub
Sportowy  przy  Międzyszkolnym
Ośrodku Sportowym w Wieliczce

Szkolenie dzieci i młodzieży   w piłce siatkowej
dziewcząt, udział w turniejach i ligach 47 700

Klub  Sportowy  „Wilga”  Koźmice
Wielkie

Szkolenie  drużyn  młodzieżowych  Klubu
Sportowego  „Wilga”  Koźmice  Wielkie
reprezentujących  Gminę  Wieliczka  w
rozgrywkach  organizowanych  przez  polskie
związki sportowe 

16 500

Stowarzyszenie  Międzyszkolny  Klub
Sportowy  przy  Międzyszkolnym
Ośrodku Sportowym w Wieliczce

Szachowe szkolenie dzieci i młodzieży, udział w
turniejach i ligach 18 500

Uczniowski  Klub  Sportowy
Sygneczów

Żegluj z nami 4 000

Uczniowski  Klub  Sportowy
Sygneczów

Futbol drogą do sukcesu 11 000

Uczniowski Klub Sportowy Magnum Żyjmy zdrowo na sportowo 12 700

Towarzystwo Sportowe Wieliczanka

Propagowanie   i  organizowanie  wychowania
fizycznego,  rekreacji,  sportu  dla  dzieci  i
młodzieży  zrzeszonej   w  ramach  Towarzystwa
Sportowego Wieliczanka

21 000

Uczniowski Klub Sportowy Lider
Fabryka energii !!! 5 000

Uczniowski Klub Sportowy „Żaczek”
przy   Szkole  Podstawowej  im.
J.Korczaka w Węgrzcach Wielkich

Trening drogą do sukcesu 11 200

Ludowy  Klub  Sportowy  Gwiazda
Brzegi

Szkolenie  i  rozwój  umiejętności  piłkarskich
dzieci i  młodzieży i  zawodników LKS Gwiazda
Brzegi  biorących  udział   w  rozgrywkach
piłkarskich   organizowanych  przez  Polskie
Związki Sportowe

12 600

Ludowy  Klub  Sportowy
Czarnochowice

Szkolenie  młodzieży  udział  w  rozgrywkach
ligowych  piłki  nożnej  Podokręgu Wieliczka   w
2015 roku

11 700

Towarzystwo  Sportowe  „Wilga”
Golkowice

Kolarstwo - droga do sukcesu 7 000

Towarzystwo  Sportowe  „Wilga”
Golkowice

Piłka nożna naszą pasją 11 300

Wielicki  Klub Sportowy Oyama Oyama karate  sport na medal 5 000



Ludowy  Klub  Sportowy
Śledziejowice

 Szkolenie i udział w rozgrywkach juniorów 8 600

Towarzystwo Sportowe Wieliczanka
Propagowanie  Lekkiej  Atletyki  w  Gminie
Wieliczka

10 000

Klub Sportowy „Górnik” Wieliczka

Prawidłowy  rozwój  fizyczny  młodych
zawodników  piłki  nożnej,  boksu  i  tenisa
stołowego  zrzeszonych  w  Klubie  Sportowym
Górnik” Wieliczka

121 000

Razem 530000

§ 2. 

Nie udziela się wsparcia finansowego Ludowemu Klubowi Sportowemu Czarnochowice, z powodu błędów
formalnych i merytorycznych, jakie wystąpiły w złożonej ofercie  na realizację zadania publicznego „XV Piknik
rekreacyjno-sportowy im. Jana Roberta Zaricznego”.

§ 3. 

Nie  udziela  się  wsparcia  finansowego  następującym  oferentom,  z powodu  nie uzyskania  w ocenie
merytorycznej wystarczającej ilości punktów w złożonych przez nich ofertach na realizację zadań publicznych:

 Nazwa oferenta  Nazwa zadania publicznego

Fundacja  Akademia  Piłkarska
Futbolica

Kokotów szansą rozwoju

Ludowy  Klub  Sportowy
Czarnochowice

Szkolenie  młodzieży  udział  w  rozgrywkach  halowych-fustal  piłki  nożnej
Podokręgu Wieliczka w 2015 roku

§ 4. 

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Wydziałowi  Kultury,  Turystyki  i  Sportu  Urzędu  Miasta  i Gminy
w Wieliczce.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 lutego 2015 r.

 

 

 Burmistrz

Artur Kozioł


